
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE ZARZĄDZENIE Nr 19 /2025

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie
tel. 94 351 55 3$, fax 94 351 59 40 Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 17 stycznia 2025 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 78/2023 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 04 lipca 
2023 roku w sprawie: powołania koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy ds, 
dostępności w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie,

Na podstawie art. 14 ust. 1 art. 59 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1411), zarządza 
się, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 78/2023 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dni 04 lipca 2023 roku w 
sprawie powołania koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy w Ustroniu Morskim 
zmianie ulegną zapisy w §1 pkt.2,3,4:

2) Członek Zespołu-Pan Kamil Czarodziej;

3) Członek Zespołu Pani Anna Leśna;

4) Członek Zespołu-Pan Damian Konarski.

§2

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Wójt Gminy Ustronie Morskie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

 
 


